Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 340/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que

determina o Art. 102 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

I – Nomear Comissão Especial com a incumbência de

avaliar o imóvel situado na Avenida Presidente Getúlio Vargas, 563, de propriedade de

herdeiros de Francisco Pires dos Santos, que apresentaram proposta para que a Administração

Municipal adquira o imóvel visando a preservação do patrimônio histórico municipal.

II – Designar, para integrar a comissão citada acima,

CLAUDIO CHOMISKI, RG n.º 1.710.712 PR, VITOR AISSAR DRAGUI MANOEL, RG n.º

6.529.114-2 SSP PR; e SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, RG n.º 4.685.653-8 PR, sob a

presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 22 de janeiro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal